
OF*ri¡vA

HECI
'•C pA 1 “S

Jffff universidad de IDO éCONCE PCI )HVra__

decreto u. dec.n5 94 4 § q

f. ,c

VISTOS:

La nota N8 FCEA N8 151/94 de 29.08.94 del Sr Decano de 1*

niQ1?ei?Q°t*1? de di<?ha Facultad. aprobado por Decreto U. de C. 
N 91-088 de 12.04.91; lo establecido en el Decreto U. de C. Na 94-104 de
10.06.94; y lo dispuesto en los artículos 33, inciso 3a y 57 inciso 28 de los 
estatutos de la Corporación,

DECRETO:

Nómbrase Directores de los Departamentos mencionados a los 
académicos que se indican, quienes continuarán desempeñándose en los 
indicados cargos:

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION 
Sr. Luis Moreno Parra

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA 
Sr. Arcadio Cerda Urrutia

Estos nombramientos se extienden por el laspo de dos años, de 
acuerdo a lo establecido en el art. 57, inc. 3a de los estatutos.

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestarios que
correspondan.

Transcríbase a los interesados; a los Sres. Vicerrectores, al Sr. 
Director General del Campus Chillán; a los Sres. Decanos de Facultades, al 
Sr. Director Unidad Académica Los Angeles; a los Sres. Directores de: 
Docencia, Escuela de Graduados, Investigación, Planificación e Informática, 
Personal y Finanzas; al Sr. Contralor; y al Sr. Jefe del Servicio Jundico.

Regístrese y Archívese en Secretaría General. 

Concepción, 30 de Agosto de 1994

MUÑOZAUGUSTO PAI 
RECT

oncepción.MtJÑOZTRéctórdela UniversidadDecretado por don AUGUSTO P.

CARLOS ALVSREZ NUNEZ 
SECRETARIO GENERAL


